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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

     21.05.2013          СД/9-4
   __________№____________

	О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы
	


В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа 

Марфино








З.Н.Авдошкина






 







        Приложение

       








  к решению Совета депутатов
                








муниципального округа Марфино

 от 21.05.2013 № СД/9-4
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино
 за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы
	№ п/п
	Адрес 
	Благоустройство дворовой территории
	

	
	
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Устройства пешеходной зоны
	Посадка цветов на клумбы
	Ремонт табличек
	Обрезка сухих ветвей
	Прочее 

	
	
	шт.
	тыс.кв.м
	тыс.руб.
	кв. м
	кв. м
	шт.
	шт.
	Вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	ул. Кашенкин луг д. 1 – д.3
	2
	5,7
	2004,3
	510,0
	
	
	
	

	2.
	ул.Ак.Комарова, д.1
	1
	7,0
	83,8
	
	50
	2
	
	

	3.
	ул.Ак.Комарова, д.5
	1
	4,5
	72,1
	
	43
	2
	
	

	4.
	ул.Ботаническая,33/7
	1
	4,7
	20,1
	
	12
	2
	
	

	5.
	ул.Ак.Королева, д.32
	1
	7,6
	41,9
	
	25
	2
	
	

	6.
	ул.Ботаническая, д.1
	1
	3,0
	70,4


	
	50
	2
	
	

	7.
	ул.М.Ботаническая, д.1-24
	
	
	49,7
	
	
	
	65
	

	8.
	ул.Ак.Комарова, д.1-22
	
	
	49,7
	
	
	
	65
	

	
	Итого:
	7
	29,5
	2392,0
	510,0
	130
	10
	130
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